Coop Zone
Pavillon Maurice Pollack

Coop 2305 rue de I'Universite,

) Local 1100, Quebec QC CANADA G1V 0B4
Zone Tél: (418) 656-2600 ~ Fax: (418) 656-2665

Soumission
La Coopérative de I'Université Laval faisant affaire sous le nom de Coop Zone

Présenté a : Client compte majeur Client no:222222

Tél.: (000) 000-0000
Contact : CAG C24 7350 détach 512Go
Numéro commande :
Date de soumission: 17/05/2024

Soumission no :

146633

No|Qté Cmd | Description

Prix

Esc

Esc 2

Montant

1 1 UQAM Frais d'étiquette

146221

2 1 CAG C24 DELL 580-BBQJ Clavier(can-fr) + Stylet pour 7350 Détach.

A89709

3 1 CAG C24 vPro DELL 7350 détach 13'3K Ultra7-164U 16Go 512SSD W11P

283638

Notes:

Sous-total
Taxe fédérale
Taxe provinciale

Notes:
C24 Vpro DELL 7350 détachable Ultra7 ( 2163.79%)
580-BBQJ Keyboard(Can-fr) + Active Pen (Inclus)
400-BQYK SSD 512 GB, NVMe (+263.48%)

TOTAL

18.00

2427.27

22.00

22.00

14.04

1893.27

1907.31
95.37
190.25

2192.93

Sur présentation de la facture Remboursement/Echange 7 jours
sauf si déballé/commande spéciale/endommagé/liquidation.
**Les prix sont sujets a changement sans préavis.

Condition de paiement : NET 30 JOURS

Fait par: Frédéric Pelletier

Tél.:(418)656-2600 Poste:413958 Courriel:frederic.pelletier@coopzol

Client Rejoint

Initiales Lignes a facturer Lignes en suspend
Vendeur

ne.c
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